
单位公开表1

单位：万元

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 4,883.72 一、社会保障和就业支出 131.22

二、政府性基金预算拨款收入 二、自然资源海洋气象等支出 13,622.26

三、国有资本经营预算拨款收入 三、住房保障支出 134.14

四、事业收入

五、事业单位经营收入

六、其他收入 5,201.48

本年收入合计 10,085.20 本年支出合计 13,887.62

使用非财政拨款结余 结转下年

上年结转 3,802.42

　　　　　　　　　收　入　总　计 13,887.62 　　　　　　　　　支　出　总　计 13,887.62

单位收支总表

收      入 支      出



单位公开表2

金额
其中：教育收

费

合计 13,887.62 3,802.42 3,802.42 10,085.20 4,883.72 5,201.48

121161 国家深海基地管理中心 13,887.62 3,802.42 3,802.42 10,085.20 4,883.72 5,201.48

208 　社会保障和就业支出 131.22 131.22 131.22

20805 　　行政事业单位养老支出 131.22 131.22 131.22

2080505
机关事业单位基本养老保险缴费支
出

87.48 87.48 87.48

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 43.74 43.74 43.74

220 　自然资源海洋气象等支出 13,622.26 3,802.42 3,802.42 9,819.84 4,618.36 5,201.48

22001 　　自然资源事务 13,622.26 3,802.42 3,802.42 9,819.84 4,618.36 5,201.48

2200124 深海调查与资源开发 4,346.89 214.89 214.89 4,132.00 4,132.00

2200128 海洋规划与监测 41.17 21.17 21.17 20.00 20.00

2200150 事业运行 466.36 466.36 466.36

2200199 其他自然资源事务支出 8,767.84 3,566.36 3,566.36 5,201.48 5,201.48

221 　住房保障支出 134.14 134.14 134.14

22102 　　住房改革支出 134.14 134.14 134.14

2210201 住房公积金 120.00 120.00 120.00

2210203 购房补贴 14.14 14.14 14.14

单位收入总表
单位：万元

上年结转 本年收入

使用非财政
拨款结余教育收费 其他资金 小计

一般公共预算
拨款

其他收入
科目编码 科目名称/单位名称 合计

小计
一般公共预算

结转资金
事业单位经

营收入
上级补助

收入
附属单位
上缴收入

政府性基金预
算结转资金

事业收入国有资本经营
预算结转

政府性基金
预算拨款

国有资本经
营预算拨款
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单位公开表3

单位：万元

科目编码 科目名称/单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对附属单位补助支出

合计 13,887.62 731.72 13,155.90

121161 国家深海基地管理中心 13,887.62 731.72 13,155.90

208 　社会保障和就业支出 131.22 131.22

20805 　　行政事业单位养老支出 131.22 131.22

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 87.48 87.48

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 43.74 43.74

220 　自然资源海洋气象等支出 13,622.26 466.36 13,155.90

22001 　　自然资源事务 13,622.26 466.36 13,155.90

2200124 深海调查与资源开发 4,346.89 4,346.89

2200128 海洋规划与监测 41.17 41.17

2200150 事业运行 466.36 466.36

2200199 其他自然资源事务支出 8,767.84 8,767.84

221 　住房保障支出 134.14 134.14

22102 　　住房改革支出 134.14 134.14

2210201 住房公积金 120.00 120.00

2210203 购房补贴 14.14 14.14

单位支出总表
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单位公开表4

单位：万元

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 4,883.72 一、本年支出 8,686.14

 (一)一般公共预算拨款 4,883.72   (一)社会保障和就业支出 131.22

 (二)政府性基金预算拨款   (二)自然资源海洋气象等支出 8,420.78

 (三)国有资本经营预算拨款   (三)住房保障支出 134.14

二、上年结转 3,802.42

 (一)一般公共预算拨款 3,802.42

 (二)政府性基金预算拨款

 (三)国有资本经营预算拨款

二、结转下年

　　　　　　　收 入 总 计 8,686.14 　　　　　　　　支 出 总 计 8,686.14

财政拨款收支总表

收      入 支      出
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单位公开表5

单位：万元

小计 人员经费 公用经费

合计 4,883.72 731.72 643.35 88.37 4,152.00

208 　社会保障和就业支出 131.22 131.22 131.22

20805 　　行政事业单位养老支出 131.22 131.22 131.22

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 87.48 87.48 87.48

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 43.74 43.74 43.74

220 　自然资源海洋气象等支出 4,618.36 466.36 377.99 88.37 4,152.00

22001 　　自然资源事务 4,618.36 466.36 377.99 88.37 4,152.00

2200124 深海调查与资源开发 4,132.00 4,132.00

2200128 海洋规划与监测 20.00 20.00

2200150 事业运行 466.36 466.36 377.99 88.37

221 　住房保障支出 134.14 134.14 134.14

22102 　　住房改革支出 134.14 134.14 134.14

2210201 住房公积金 120.00 120.00 120.00

2210203 购房补贴 14.14 14.14 14.14

科目编码 科目名称/单位名称

合计 项目支出

一般公共预算支出表

本年一般公共预算支出

基本支出
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单位公开表6

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 731.72 643.35 88.37

301 　工资福利支出 628.35 628.35

30101 基本工资 257.00 257.00

30102 津贴补贴 99.01 99.01

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 87.48 87.48

30109 职业年金缴费 43.74 43.74

30110 职工基本医疗保险缴费 14.20 14.20

30111 公务员医疗补助缴费 5.72 5.72

30112 其他社会保障缴费 1.20 1.20

30113 住房公积金 120.00 120.00

302 　商品和服务支出 88.37 88.37

30203 咨询费 8.00 8.00

30205 水费 10.00 10.00

30206 电费 10.00 10.00

30211 差旅费 3.00 3.00

30217 公务接待费 1.91 1.91

30228 工会经费 11.77 11.77

30231 公务用车运行维护费 12.16 12.16

30299 其他商品和服务支出 31.53 31.53

303 　对个人和家庭的补助 15.00 15.00

30302 退休费 15.00 15.00

一般公共预算基本支出表

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出
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单位公开表7

单位:万元

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

14.07 0.00 12.16 0.00 12.16 1.91

一般公共预算“三公”经费支出表

"三公"经费合计 因公出国(境)费
公务用车购置及运行费

公务接待费
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单位公开表8

单位：万元

合计 基本支出 项目支出

政府性基金预算支出表

科目编码 科目名称/单位名称
本年政府性基金预算支出
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单位公开表9

单位：万元

合计 基本支出 项目支出

国有资本经营预算支出表

科目编码 科目名称
本年国有资本经营预算支出
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